



## رهبر شیعیان بحرین: ملتی که خون داده کوتاه نمی آید آل خلیفه باید برود

رهبر شیعیان بحرین تأکید کرد، ملت بحرین که شهید داده از خواسته خود که همانا سرنگونی آل خلیفه است کوتاه نخواهد آمد.

رهبر شیعیان بحرین تأکید کرد، ملت بحرین که شهید داده از خواسته خود که همانا سرنگونی آل خلیفه است کوتاه نخواهد آمد. آیت الله عیسی قاسم و رهبر شیعیان بحرین و خطیب نماز جمعه شهر دراز بحرین گفت، اصلاح نظام سیاسی کوچک ترین خواسته ملت بحرین است و مردم خواستار سرنگونی نظام در اسرع وقت هستند.

وی افزود، ملت بحرین با صبر و استقامت و پافشاری بر اعتراضات مسالمت آمیز خود شگفتی جهانیان را برانگیخته است. رهبر شیعیان بحرین همچنین تأکید کرد، ادامه سرکوب و کشتار از سوی مأموران آل خلیفه باعث افزایش سقف مطالبات مردمی و گسترش اعتراضات می شود و بر مشکلات نظام می افزاید.

آیت الله عیسی قاسم تصریح کرد، ملت بحرین به پاسداشت خون شهدا هیچ مذاکره ای با آل خلیفه نخواهد کرد. شورای علمای شیعه بحرین نیز حمایت از قیام مردمی این کشور را وظیفه ای شرعی خواند و اعلام کرد همچنان در کنار مردم بحرین ایستادگی خواهد کرد.

شورای علمای شیعه بحرین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، حمایت از انتفاضه مردم بحرین وظیفه ای شرعی برای تحقق نهایی حقوق ملت انقلابی این کشور است. در این بیانیه آمده است: شورای علمای شیعه بحرین هرچند شورایی دینی است و فعالیت های سیاسی انجام نمی دهد، اما از واقعیت سیاسی و جنبش مردمی در بحرین کناره گیری نکرده است.

شورای علمای شیعه بحرین در این بیانیه تأکید کرد: این شورا بخشی از جامعه بحرین است و بنابر مسئولیت دینی خود در برابر مسائل اجتماعی، باید دیدگاه و موضع خود را در عرصه های مختلف تبیین کند.

در همین رابطه جمعیت اسلامی الوفاق که بزرگترین گروه شیعی مخالف رژیم آل خلیفه است اعلام کرد، مردم با برپایی تظاهرات گسترده در شهرهای مختلف بحرین در روز جمعه مقدمات نشان دادند که در سرنگونی رژیم مصمم و جدی هستند و به گفت و گو و مذاکره و یا هیچ ترفند دیگری راضی نمی شوند. این گروه اسلامی مخالف حکومت بحرین همچنین تأکید کرد، ملت خواستار سرنگونی رژیم است و هم پیمان شده که تا تحقق خواسته خود به تظاهرات در خیابان ها ادامه دهد.

گفتنی است معترضان بحرینی پس از اقامه نماز جمعه در یک تظاهرات گسترده که یکی از وسیع ترین تظاهرات چهارماه گذشته در این کشور بود به اعتراضات ضدحکومتی خود ادامه دادند و با سردادن شعارهای 171#، حمد سرنگون می شود؛ و 171#؛ ملت خواستار سرنگونی نظام است؛ و 171#، عاقبت پیروزی از آن ملت است؛ در خیابان های منامه و دیگر شهرهای بحرین تظاهرات کردند.

تظاهرکنندگان خواستار آزادی تمامی اسیران و زندانیان سیاسی شدند و افزودند، رژیم آل خلیفه باید جنایات ضدحقوق بشری خود را متوقف کند.

این تظاهرات درحالی صورت گرفت که نیروهای آل خلیفه با پشتیبانی نیروهای آل سعود که از فوریه امسال برای سرکوب مردم بحرین وارد این کشور شده اند به مقابله با تظاهرکنندگان پرداختند و با پرتاب گاز اشک آور و شلیک گلوله سعی در متفرق کردن معترضان داشتند.

هلی کوپترهای ارتش نیز در ارتفاع پایین به پرواز درآمدند و خودروهای زرهی خیابان ها را مسدود کردند. از سوی دیگر، روزنامه ایندیپندنت چاپ انگلیس در مقاله ای عنوان کرد که پزشکان و پرستاران بحرینی که در جریان اعتراضات اخیر دستگیر و به زندان فرستاده شدند تحت شکنجه های شدیدی قرار گرفتند تا مجبور به امضای اسنادی دایر بر اعترافات جعلی شوند.